丰水资源发〔2025〕1号

丰都县水利局

关于同意重庆水投原水资源管理有限公司

丰都分公司取水许可信息变更的通知

重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司：

你司向我局提交的取水许可信息变更的申请收悉。经研究，同意你司5个电站取水许可信息变更（单位名称由重庆市丰都县水资源开发有限公司（弹子台电站）变更为重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司（弹子台电站）、重庆市丰都县水资源开发有限公司（梨子坪电站）变更为重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司（梨子坪电站）、重庆市丰都县水资源开发有限公司（新建电站）变更为重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司（新建电站）、重庆市丰都县水资源开发有限公司（共和电站）变更为重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司（共和电站）、重庆市丰都县水资源开发有限公司（上河坝电站）变更为重庆水投原水资源管理有限公司丰都分公司（上河坝电站）。

丰都县水利局

2025年1月13日
- 2 -
- 1 -